4$
clr[r
Grfnr

DECRETO NO O4l2023
DE 02 DE JANEIRO DE2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE SECRETÁRIO(A) GERAL,
sÍMBoLo ccl-03, DA cÂMARA
MI.]NICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESTDENTE DA cÂvrana DE vEREADoRES Do
UuftICÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201 l, resolve,

NOMEAR:

Art. l" - Fica nomeado(a) no Cargo em Comissão de Secretário(a) Geral,
Símbolo - CCL-03, da Câmara Municipal de Capela/SE,
CAROLANIA SANTOS SILVA, portador(a) do RG no

3732962-6|SSP-SE e CPF no 073.826.715-50

AÍt.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 2 dejaneiro de2023.

JOSÉ ALEXS IMENTO PINTO
Presiden Munic I de Câpelâ/SE

Prâça Mano€l Cârdoso Souza, 52 - Centro - CNPJ: 16.46.3.67110001 -29.
CEP: 49700-000 - Capela - Sergipe - Tel: (079) 3263/1802

Email: camaradevereadorescapela@sI!s!l.eo![